quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00171 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Ata Contrato nº. 099/2016

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº.
014/16

O Município de Ibipeba/BA, torna público que firmou ata contrato
com a(s) empresa(s): CAB – Comercial Barreto e Material de
Construção Ltda - ME, no valor total estimado de R$ 597.773,70
(quinhentos e noventa e sete mil, setecentos e setenta e três reais e
setenta centavos), referente os lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09 e 10. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais de construção, elétrico, hidráulico e de
iluminação pública para suprir a demanda deste Município. Data da
assinatura: 10/05/2016. Vigência: até 31/12/2016, contados a partir
da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de acordo com a
previsão legal. Israel Chaves Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9635B29FA5DB80241464963EE2DF9A12

		2016-05-25T10:20:17-0300